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Perhepalveluyksikön päälliköksi palkattu sosiaalityöntekijä on aloittanut
2,5-vuotisen sosiaalityöntekijän erikoistumiskoulutuksen hyvinvointipalvelujen
erikoisalalle. Koulutus toteutetaan monimuotokoulutuksena, johon sisältyy 18
lähiopetuspäivää Helsingissä ja Kuopiossa.

 Yksi sosiaalityön suurimmista haasteista kunnissa on tällä hetkellä tarvittavan
osaamisen varmistaminen palvelutuotannossa. Yksikköpäällikön tärkeimpiin
tehtäviin kuuluu toiminnan johtaminen ja uusien työmallien ja -menetelmien
kehittäminen yhdessä henkilöstön ja yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa.
Tämä koulutus antaa valmiudet kehittää sekä sosiaalityön johtamista että
asiantuntemusta ja sitä kautta kehittää sosiaalipalvelujen tuotantoa.

 Yksikköpäällikkö anoo palkallista vapaata yhteensä 20 päiväksi vuodessa sen
palkallisten vapaiden enimmäismäärän mukaisesti, jonka Paraisten kaupunki on
aikaisemmin myöntänyt sellaiseen koulutukseen osallistumista varten, josta on
olennaista hyötyä toiminnan kehittämiselle. Yksikköpäällikkö sitoutuu tekemään
lopputyönsä Paraisten kaupungille eikä ano korvausta koulutuksen
kustannuksista tai matkoista. Paraisten kaupungille ei aiheudu näin muita
kustannuksia kuin palkalliset poissaolopäivät, joista yksikköpäällikkö sopii aina
tapauskohtaisesti sosiaali- ja terveysjohtajan kanssa. Kaupunginhallitus on
yleensä myöntänyt palkallista virkavapaata vain lähiopetuspäiviin osallistumista
varten ja edellyttänyt, että viranhaltija käyttää vapaan ajan kirjallisuusopintoihin
ja tutkimukseen, mutta koska tätä kyseistä koulutusta voidaan pitää sekä
sosiaalialan johtamiskoulutuksena että osaamista lisäävänä
erikoistumiskoulutuksena, on tarkoituksenmukaista, että sosiaali- ja
terveysjohtaja voi myöntää yksikköpäällikölle myös oikeuden käyttää työaikaa
etäopintoja tai vastaavia varten.

Liite Anomus (tietosuojattu)

Ehdotus Yksikköpäällikölle myönnetään palkallista virkavapaata 18 lähiopetuspäiväksi.
Lisäksi sosiaali- ja terveysjohtajalle delegoidaan oikeus myöntää yksikköpäällikölle
harkinnan mukaan virkavapaata niin, että yksikköpäällikölle opintoja varten
myönnettävien palkallisten vapaiden kokonaismäärä ei ylitä 12 päivää
kalenterivuodessa 31.12.2021 asti. Vapaat myönnetään sillä edellytyksellä, että
toiminta ei kärsi ja että opinnot etenevät opintosuunnitelman mukaisesti.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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